МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 118 «ЗОЛОТОЙ КЛЮЧИК»

350038 г. Краснодар, ул. Александровская,30, тел. 89384341195,

e-mail:zolotoykluchikl 9@mail.ru ИНН 2311311891 КПП 231101001 ОГРН 1202300060710

ПРИКАЗ
20 февраля 2023г. № 65-1

г. Краснодар

Об организации работы по внедрению федеральной образовательной

адаптированной программы дошкольного образования

В соответствии с приказом министерства просвещения Российской

Федерации от 24.11.2022 № 1022 «Об утверждении федеральной

адаптированной образовательной программы дошкольного образования для

детей с ограниченными возможностями здоровья»

приказываю:

1. Создать рабочую группу по разработке, утверждению и реализации плана

внедрения федеральной адаптированной образовательной программы

дошкольного образования в составе:

Федотова А.В.- заведующий

Шелудько Н.Н. - старший воспитатель

Сапраненко И.А. - старший воспитатель

Горошко С.А. - воспитатель

Кулик Л.В. - педагог-психолог

Валова А.В. - учитель-логопед

Шугайло М.В. - представитель родительской общественности

2. Творческой группе разработать «План внедрения федеральной

адаптированной образовательной программы дошкольного образования

(ФАОП ДО) в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад № 118» до

01.02.2023г. (приложение№1)

3. Утвердить «План внедрения федеральной адаптированной образовательной

программы дошкольного образования (ФОП ДО) в МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр-детский сад № 118» согласно приложению №1 к настоящему приказу.

4. Старшим воспитателям Шелудько Н.Н., Сапраненко И.А. обеспечить

своевременную разработку и размещение документов и материалов на

официальном -сайте дошкольной образовательной организации в сети

«Интернет» в срок до 01.09.2023г.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр - детский сад №1 А.В. Федотова

С приказом от 20.02.2023 №65-1 ознакомлены:

Сапраненко И.А.

Шелудько Н.Н.

Горошко С.А.__

Кулик Л.В.___ С

Валова А.В. С

Шугайло М.А. у/

		2023-08-23T13:45:32+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 118 "ЗОЛОТОЙ КЛЮЧИК"